



A I K I D O

Protokoll fört vid Svenska Budo & Kampsportsförbundet aikidosektionens årsmöte

Lördagen den 21 mars 2009
Sheraton Hotel, Tegelbacken 6, Stockholm

1 Mötets öppnande.

Aikidosektionens ordförande, Mika Perälä, förklarade mötet öppnat, hälsade alla välkomna och ursäktade sig för att det sena publicerandet av budget och verksamhetsplan. Mötet startade kl. 10:00

2 Upprop, fullmaktsgranskning samt fastställande av röstetal enligt röstlängd.

Efter granskning av inkomna fullmakter befanns 32 klubbar vara representerade med sammanlagt 44 röster. Efter upprop fastställdes detta röstetal.

3 Fråga huruvida mötet är behörigen utlyst.

Mötet befanns vara behörigt utlyst.

4 Val av ordförande vid mötet.

Till ordförande för mötet valdes Leif Sunje.

5 Val av sekreterare vid mötet.

Till sekreterare för mötet valdes Anna Stensland

6 Val av två justeringsmän att jämte mötesordföranden justera mötesprotokoll, samt val av två rösträknare.

Till justeringsmän och rösträknare för mötet valdes Ylva Beckman och Jan Eriksson.

7 Godkännande av dagordningen.

Dagordningen godkändes, med notering om att frågan om den kommande omorganisationen skulle behandlas under punkt 11.

8 Föredragande av verksamhetsberättelsen.

Mika Perälä föredrog verksamhetsberättelsen samt rättelser för uppdagade felaktigheter. Urban Aldenklint påpekade värdet av de internationella framgångarna inom IAF. Därefter lades verksamhetsberättelsen tillhandlingarna.

Rättelser i verksamhetsberättelsen:

Under rubrik Jämställdhet: "Under året har dessvärre inga bidragsansökningar inkommit" skall vara: "Under året har en bidragsansökan för jämställdhet beviljats".

Under rubrik Graderingar och utnämningar: 1 dan "Pia Andersson, Amaterasu" skall vara: "Pia Andersson, Amaterasu Aikidoklubb"

Under rubrik Graderingar och utnämningar, löptext efter 1 dan; "Under året har inga shidoin utsetts" skall vara: "Till shidion har under året utsetts; Jalal Assadollahzede, Amaterasu Aikidoklubb, Claes Nyberg, Takamaru, Claes Blixt, Tranemo Aikidoklubb".



A I K I D O

Sent inkomna uppgifter om graderade. 3 dan: Per Felländer, Sundsvalls Budoklubb, Tomas Nilsson, Sundsvalls Budoklubb, Niklas, Serrebo, Sundsvalls Budoklubb. 2 dan: Katarina Grip, Uppsala Budoklubb, Sebastian Nilsson, Uppsala Budoklubb, Sofie Lang, Renshin Aikido Dojo, John Mårtensson, Renshin Aikido Dojo, Lena Strömwall, Stenkullen Aikidoförening. 1 dan: Tomas Dahlberg, Sundsvalls Budoklubb, Lars Söderhäll, Sundsvalls Budoklubb, Jon-Henrik Krås, Sandviken Aikido Budo och Kampsporfsklubb, Annelie Söderquist, Sundsvalls Budoklubb.

9 *Föredragande av förvaltningsberättelsen*

Mika Perälä föredrog förvaltningsberättelsen som efter vissa diskussioner och klargöranden lades till handlingarna.

10 *Fråga om ansvarsfrihet för sektionstyrelsens förvaltning under sistförflutet räkenskapsår.*

Mötet beslutade rekommendera ansvarsfrihet för sektionstyrelsens förvaltning under sistförflutet räkenskapsår.

11 *Behandling av ärenden som av sektionstyrelsen hänskjutits till sektionårs mötet.*
Inga propositioner har inkommit.

Mika Perälä berättade övergripande om kommande omorganisation från sektion till underförbund inom Förbundet. Mötet diskuterade olika frågor kring detta. Styrelsen hänvisade till verksamhetsplanen 2009, vars förslag om stormöte för hela sektionen under hösten, i syfte att bilda Svenska Aikidoförbundet, kommer ge tillfälle att grundligt diskutera och lösa dessa frågor.

12 *Motioner som i stadgeenlig tid, enligt 2 kap §7, inkommit till sektionstyrelsen.*

Dirk Handzic föredrog sin motion med yrkande om sänkning av medlemsavgiften. Styrelsen yrkade om avslag till motionen med anledning av kommande satsning på Vision 2020 som finns beskriven i verksamhetsplan 2009. Mötet beslutade att avslå motionen.

13 *Fastställande av arbetsplan för innevarande verksamhetsår.*

Verksamhetsplanen föredrogs och fastställdes efter viss diskussion.

14 *Fastställande av eventuella extra avgifter.*

Inga extra avgifter skall tas ut för verksamhetsåret.

15 *Fastställande av eventuella styrelsearvoden.*

Inga styrelsearvoden skall betalas ut under verksamhetsåret.

16 *Fastställande av budget för innevarande verksamhetsår.*

Förslag på budget föredrogs av Mika Perälä. Mötet beslöt efter vissa diskussioner och klargöranden att godkänna styrelsens budgetförslag.

17 *Val av ordförande i sektionen.*

Till ordförande i sektionstyrelsen valdes enhälligt Mika Perälä (omval).



A I K I D O

18 *Val av sekreterare i sektionen.*

Till sekreterare i sektionsstyrelsen valdes enhälligt Anna Stensland (omval).

19 *Val av kassör i sektionen.*

Till kassör i sektionsstyrelsen valdes enhälligt Manne Hasselros (omval).

20 *Val av övriga ledamöter i sektionen.*

Mötet valde enhälligt följande övriga ledamöter i sektionsstyrelsen:

Mats Alexandersson (omval)

Per-Åke Wilhelmsson (omval)

Moa Lindell (nyval)

Anna Nordquist (nyval)

21 *Val av ordförande och två övriga ledamöter i valberedningen, antalet övriga ledamöter skall vara fördelat lika mellan könen.*

Till ordförande i valberedningen valdes enhälligt Åsa Bergström.

Till övriga ledamöter valdes enhälligt Daniella Lindberg och Jan Eriksson.

Vid protokollet

Mötesordförande

.....
Anna Stensland

.....
Leif Sunje

Justeringsman

Justeringsman

.....
Jan Eriksson

.....
Ylva Beckman



Lina Gustavsson, 3 dan instruerar med hjälp av Åsa Bergström på Sverigeläget.

Foto © Traian Pop

Aikido

Ordföranden har ordet

Så har ytterligare ett verksamhetsår gått till ända. Detta år har präglats av stora evenemang, i form av Sverigeläget och International Aikido Federation (IAF) congress i Tanabe i Japan, samt förnyelse i form av en styrelse med flera nya ansikten, ett nytt ansikte i graderingskommittén samt nytag på de projekt som sektionen har på sitt bord (jämsällldhet, klubbssamverkan, aikidonytt med mera.).

Svensk Aikido har rönt stora framgångar på det internationella planet med två personer i styrelsen för IAF, vilket är väldigt glädjande! På hemmafronten har vi haft det lite tuffare, när antalet aikidoutövare i landet minskar! Den stora utmaningen de kommande åren kommer bli att se till att den trenden vänder! En utmaning jag tror vi är mer än kapabla till att möta!

Till sist vill jag rikta ett tack till alla er instruktörer, styrelser, kommittéer och andra engagerade som ser till att vi kan fortsätta träna högkvalitativ aikido i Sverige!

Mika Perälä, ordförande aikidosektionen

Styrelsen och kommittéer

Vid aikidosektionens årsmöte den 15 mars på Hotel Sheraton i Stockholm, valdes följande personer:

Styrelse

Ordförande: Mika Perälä
Vice ordförande: Per-Åke Wilhelmsson
Sekreterare: Anna Stensland
Kassör: Manne Hasselros
Ledamöter: Mats Alexandersson,
Mathias Bäck, Marie Grangården
(tidigare Arvidsson)

Valberedning
Ordförande: Maria Mossberg
Ledamöter: Åsa Bergström, Jan Eriksson

Sektionsstyrelsen har under verksamhetsåret hållit sju sammanträden, varav fem var telefonmöten. Mycket arbete har utförts via e-post. Kai Löfgren-Shimasue har på styrelsens uppdrag varit webbmaster för sektionens hemsida.

Ordföranden i sektionen har i enlighet med Budo & Kampsportsförbundets ordning, varit ledamot i förbundsstyrelsen och deltagit i dess sammanträden.

Inom aikidosektionen finns en graderingskommitté som på styrelsens uppdrag hanterar graderingsfrågor samt viss internationell representation inom Aikikai. Graderingskommittén har under 2008 bestått av Urban Aldenkint, Lars-Göran Andersson Ulf Evenås, Kerstin Fredbäck, Jan Hermansson, hedersledamot, Maria Mossberg, Jan Nevelius, Stefan Stenudd, sammankallande samt Jonas Palm som valdes in i kommittén av styrelsen i december. Graderingskommittén har haft två möten och täta kontakter via e-post.

Internationellt

Genom Svenska Budo & Kampsportsförbundet är aikidosektionen medlem i Internationella Aikidofederationen (IAF). Svensk Aikido har sedan länge ett stort engagemang och en stark position i denna organisation. Vid IAF:s kongress i Tanabe, Japan 6-12 oktober representerades Svensk Aikido av Mika Perälä, Jöran Fagerlund och Urban Aldenkint. Den svenska positionen stärktes då Stefan Stenudd valdes till vice ordförande och Jöran Fagerlund till ledamot i IAF:s styrelsen som består av 9 personer. Detta är första gången som någon nation förutom Japan har mer än en person i styrelsen. Kai Löfgren-Shimasue är fortsatt vald till webbmaster i IAF.

Svensk aikido har även mycket goda kontakter med Aikikais högkvarter Hombu Dojo i Tokyo och med Doshu Moriteru Ueshiba. Exempelvis har sektionens graderingskommitté behörighet från Hombu att i eget namn sköta dangraderingar, något som i många länder är förbehållet japanska shihan. Urban Aldenkint representerade Aikidosektionen vid Kobayashi dojos 40 års jubileum i Tokyo i oktober.

Ett flertal framstående utländska, framförallt japanska aikidoinstruktörer bjuds regelbundet in varje år

av olika klubbar för att undervisa på läger. Flera framstående svenska instruktörer reser också regelbundet utomlands för att undervisa.

Inom Ki No Kenkyukai Association Internationale sker sedan länge ett intensivt samarbete med Kenjiro Yoshigasaki sensei, som under 2008 besökt Sverige tre gånger.

Medlemmar och klubbar

Antalet medlemmar i landets aikidoklubbar var vid årets slut 4803 vilket är en ovanligt stor minskning med ca 300 personer jämfört med föregående år. Antalet klubbar vid årets slut var 109. Tre nya klubbar valdes in i SB&K: Hammerdals IF, Spirit Kampsportsförening, Mark och Vellinge Aikidoklubb. Två klubbar lades ned: Aros Aikido&Ki klubb och Aikidoklubben Armvredet.

Ca 90 % av våra aikidoutövare tränar och graderar enligt Aikikai. Inom aikidosektionen finns även ett antal klubbar tillhörande organisationerna Ki No Kenkyukai Association Internationale och Tomita Academy, skapade och ledda av Kenjiro Yoshigasaki respektive Takeji Tomita. De hanterar graderingar helt utan inblandning av aikidosektionen. I år har 4 skandinaviska instruktörer fått rätten att gradera till 1 dan inom Ki no Kenkyu Kai.

Det finns även en relativt ny sammanslutning av tre klubbar som tränar Dento Iwama Ryu. Organisationen benäms Shin Shin Aiki Shurenkai Sverige och har Hitohiro Saito som huvudlärare. Även inom Aikikai samarbetar många klubbar i nätverk, ett exempel är Hoku Aikikai. Aikidosektionen stöder sådana nätverk bl.a genom att efter ansökan ge bidrag för klubb-samverkan. Under året har två bidragsansökningar för klubb-samverkan beviljats.

Vartannat år hålls ett gemensamt Sverigeläger, 2008 arrangerades detta läger av Linköpings Aikidoklubb och hölls i fyra dagar under påskhelgen. Lägret besöktes av ca 180 personer och 30 instruktörer från alla våra aikidostilar. Årets läger har fått mycket beröm och styrelsen vill härmed sända ett stort varmt tack till alla medverkande och speciellt till Linköpings Aikidoklubb för ett bra arrangemang och för en väl fungerande webbsida, www.sverigelager.se, som numera ägs av aikidosektionen.

Kommentar från webbsidans gästbok:

”Tack för ett helt fantastiskt läger! Som nybörjare är alla stilar nya så det var häftigt att se de olika stilarna



Tetsutaka Sugawara, 7 dan håller läger vid Järfälla Aikido klubbs 40 års jubileum.

Foto © Magnus Hartman

”in action” :) Det var riktigt bra organiserat också och man kände sig varmt välkommen från dag 1! Detta kommer bli en tradition!

Mvh, Marina Skellefteå Aikidoklubb”

	2005	2006	2007	2008
Antal klubbar	104	103	107	109
Medlemmar	5131	5196	5129	4803
Andel Kvinnor	40 %	40 %	34 %	45 %
Dangrader Totalt	97	90	107	79
Andel kvinnor	12 %	19 %	15 %	19 %
1-2 dan total	70	73	75	53
Andel kvinnor	14 %	18 %	17 %	19 %
3-4 dan total	27	17	23	17
Andel kvinnor	7 %	24 %	13 %	18 %
5-7 dan total			9	9
Andel kvinnor			0 %	22 %

Jämställdhet

Inom Aikido är vi förhållandevis duktiga på jämställdhet, det är en av få sporter där alla kan träna och utvecklas tillsammans. Aikidosektionen stöder utveckling inom detta område bl.a genom att efter ansökan ge bidrag för jämställdhetsarbete. Under året har en bidragsansökan för jämställdhet beviljats.

För att säkerställa fortsatt förbättrad jämställdhet

i svensk Aikido har styrelsen under året tagit fram en jämställdhetsplan med några tydliga mätbara delmål. Jämställdhetsplanen grundar sig både på SB&Ks jämställdhetsplan 2007-2009 och aikidosektionens jämställdhetspolicy från 2005. Den nya jämställdhetsplanen är publicerad på aikidosektionens hemsida.

Information och utbildning

Den huvudsakliga källan för information är Internet. Det krävs ett visst engagemang för att få informationen, men denna kan i stället lättare spridas till en vidare krets. Aikidosektionens hemsida www.budokampsport.se/aikido innehåller bl.a nyheter, information från styrelsen och ett kalendarium. Styrelsen har klara idéer på hur Aikidosektionens hemsida skall förbättras. Ny teknisk lösning för hemsidan var lovad av SB&K under 2008, men har inte blivit verklighet. Mediekanal och innehåll för ett återupptaget Aikidonytt har diskuterats i styrelsen under året. Styrelsen har kommit fram till att fokusera på en förbättrad levande hemsida som inkluderar Aikidonytt under 2009.

Sektionens graderingskommitté för Aikikai har också en hemsida på www.aikikai.se. Aikidosektionen finansierar även Ki No Kenkyukai Sveriges webbplats som finns på www.kinokenkyukai.se.

Förbundet har dessutom en webbplats - Budfo-

rum – som är öppen för alla. Forumet används till allt från praktiska träningstips och kuriosakunskap till stora filosofiska diskussioner om aikidorelaterade ämnen. Trafiken på detta forum har under 2008 varit låg.

SB&K har ett gemensamt utbildningsprogram, som är stiloberoende och riktar sig till instruktörer och förtroendevalda. När det gäller instruktörer finns utbildningar i fem nivåer; gruppinstruktör, klubbinstruktör, distriktsinstruktör, förbundsinstruktör och ”högre förbundsinstruktör”. Dessutom finns en specialutbildning för barninstruktörer.

Graderingar och utnämningar

Dangraderingar inom Aikikai hanteras av en graderingskommitté som är tillsatt av förbundets aikidosektion på delegation från stiftelsen Aikikai i Tokyo. Graderingsrätten gäller grader upp t.o.m. 4 dan. Vid vissa graderingar i samband med läger är en japansk gästande shihan examinerator. Sedan 2007 kan dangraderingar genomföras av en grupp shido-in (se nedan) utan att kommitténs ledamöter deltar som examineratorer. Ansvaret gentemot Hombu dojo ligger dock kvar hos kommittén. När det gäller grader högre än 4 dan kan graderingskommittén rekommendera förtjänta personer till Aikikai i Tokyo. Värt att nämna är att årets högsta grad 7 dan tilldelats Ulf Evenås av Aikikai Honbu Dojo. Följande personer erhöi dangrader 2008:

Aikikai

7 dan

Ulf Evenås, Göteborgs Aikidoklubb

6 dan

Kenneth Linder, Aikido Dojo Vallentuna
Kerstin Fredbäck, Högdalens Izanagi Aikido klubb

5 dan

Peter Lysell, Göteborgs Aikidoklubb
Pia Moberg, Riai Aikido Dojo
Jorma Lyly, Vanadis Aikidoklubb
Mats Alexandersson, Stockholms Aikidoklubb
Carlos Enguis, Chikara Aikidoklubb
Jan Bratt, Riai Aikido Dojo

4 dan

Tommy Eliasson, Varbergs Aikidoklubb
Rabbe Anklew, Shirakawa
Jalal Assadollahzadeh, Amaterasu Aikidoklubb

3 dan

Teddy Bitvai, Göteborgs Aikidoklubb
Sasha Isakov, Iyasaka Aikidoklubb
Mario Marx, Vanadis Aikidoklubb
Birgitta Lidbaum, Nuboko Aikidoklubb
Pär Dahlström, Torsby Aikidoklubb
Anna Wilder Hjerpe, Isshinkai Aikidoklubb
Sabine Neumann, Enighet
Peter Törnkvist, Malmö Aikidoklubb

2 dan

Johan Wetterqvist, Halmstad Aikidoklubb
Thomas Wallberg, Hikari Aikidoklubb
Sten Frödin, Iyasaka Aikidoklubb
Ronny Stenbäck, Torsby Aikidoklubb
Niklas Wikström, Shirakawa
Anders Hjärpe, Göteborgs Aikidoklubb
Sebastian Törnfeldt, Gubbängens Aikidoklubb
Lena Strömwall, Stenkullen Aikidoförening
Mika Perälä, Linköpings Budoklubb
Andreas Gustafsson, Gbg Aikidoklubb
Jim Svensson, Vanadis Aikidoklubb
Filip Arvidsson, Gubbängens Aikidoklubb
Jonas Högberg, Brandbergens Aikidoklubb
Lars Niklasson, Järfälla Aikidoklubb
Bertil Sköld, Tsukiyomi Gustavsberg
Jimmy Svensson, Järfälla Aikidoklubb

1 dan

Cecilia Lindahl, KFUM Uppsala Aikidoklubb
Isabell Bang, Isshinkai Aikidoklubb
Monica Lundström, KFUM Uppsala Aikidoklubb
Victor Ollandt, KFUM Uppsala Aikidoklubb
Whokko Svanberg, Jin Aikido Dojo Växjö
Björn Håkansson, Vanadis Aikidoklubb
Magnus Tuwendal, KFUM Upp.Aikidoklubb
Tommy Auoja, Hikari Aikidoklubb
Magnus Toresson, Billingens Aikido
Marcus Knutagård, Malmö Aikidoklubb
Pia Andersson, Amaterasu Aikidoklubb
Magnus Burman, Gubbängens Aikidoklubb
Magnus Eriksson, Karlstad Aikidoklubb
Fredrik Schirén, Jin Aikido Dojo Växjö
Tony Henricsson, KFUM Uppsala Aikidoklubb
Ulf Eriksson, Takemusu Aikido Karlstad
Lars Hallbeck, Nuboko Aikidoklubb
Yuko Inoe Strand, Vanadis Aikidoklubb
Peter Hansson, Malmö Aikidoklubb
Henrik Söderquist, Nuboko Aikidoklubb
Ralf Lindahl, Piteå Aikidoklubb

Johanna Vikgren, Enighet
 Stefan Ide, Helsingborg Aikidoklubb
 Johan Aderud, Örebro Aikidoklubb
 Erik Niwhede, Malmö Takemusu Aikido Dojo

Instruktörer, som uppnått minst 2 dan respektive 4 dan, kan hos graderingskommittén ansöka om instruktörstitlarna fukushidoin och shidoin. En fukushidoin har rätt att gradera kyugrader och en shidoin kan delta som examinerator vid dangraderingar. Dessutom kan personer som uppnått 6 dan och är särskilt framstående instruktörer av Hombu Dojo utses till shihan. I Sverige är sedan tidigare Jan Hermansson och Ulf Evenäs shihan.

Till shidoin har under året utsetts:
 Jalal Assadollahzede, Amaterasu Aikidoklubb
 Claes Nyberg, Takamaru
 Claes Blixt, Tranemo Aikidoklubb

Till fukushidoin har under året utsetts:
 Jim Svensson, Vanadis Aikidoklubb
 Johan Wetterqvist, Halmstad Aikidoklubb
 Mika Perälä, Linköpings Budoklubb
 Ronny Stenbäck, Torsby Aikidoklubb
 Bertil Sköld, Tsukiyomi Gustavsberg
 Ingrid Kjellsdotter Staaf, Höganäs Aikidosällskap
 Anders Heinonen, Enighet
 Andreas Johansson, Enighet
 Sative Nadler Lilja, Trollhättans Aikidoklubb
 Björn Jansson, Karlstads Aikidoklubb
 Lina Gustavsson, Lunds Aikidoklubb
 Åke Pekkarinen, Enighet
 German Hamjatov, Vanadis Aikidoklubb

Ki No Kenkyukai Association Internationale

4 dan
 Michael Lebens, Gbgs Ki-Aikido Sällskap
 Joachim von Rost, Ki No Kenkyukai 13
 Okuden
 Maj Edman, Ki no Kenkyukai Göteborg
 3 dan
 Linus Hagström, Aikidoskolan Kaishinkan
 Tomas Nyman, Aikidoskolan Kaishinkan
 2 dan
 Mahesh Potenciano, Solna Aikido Klubb
 Chuden
 Magnus Nilsson, Västerås Ki-Aikido Klubb
 Pontus Pedersén, Ki-Aikido Gropens IF
 1 dan

Jonas Hamnered, Ki no Kenkyukai Gbg
 Marianna Ivanova, Ki no Kenkyukai Gbg
 Petter Johansson, Gbg Ki-Aikido Sällskap
 Rikard Kihldorf, Aikidoskolan Kaishinkan
 Thomas Niklasson, Gbg Ki-Aikido Sällskap
 Shoden
 Kurt Fischer, Enköpings Ki-Aikido
 Maria Holmberg, Solna Aikido Klubb
 Mattias Levin, Eskilstuna Ki-Aikido klubb
 Mikael Huselius, Solna Aikido Klubb
 Paul Babalola, Gbg Ki-Aikido Sällskap
 Per-Åke Wilhelmsson, Gbg Ki-Aikido Sällskap

Takemusuaike Tomita Academy

3 dan
 János Deák
 Ricky Johansson
 2 dan
 Monica Petersson
 Lis-Marie Wiklund
 Benny Bernhard
 1 dan
 Gabriel Raoust
 Omid Sotoudeh
 Pär Benthin

Iwama shin shin aikishurenkai

2 dan
 Kaj Handzic, Grythyttan

Aikidosektionen gratulerar samtliga!



Oliver Lee tar emot 6 kyu från Peter Spangfort.

Foto © Magnus Hartman

Resultaträkning

Aikido

Utfall	2007	2008
(belopp i kr)		
Rörelseintäkter		
Årsavgifter	310 469	370 000
Försäljningsintäkter	159 080	129 414
Övriga intäkter	0	0
S:a rörelseintäkter	469 549	499 414
Rörelsekostnader		
Inköp material	-103 866	-96 595
Lämnade bidrag	-11 238	0
Resor/logi/arvode	-120 397	-182 085
Lokalkostnader	-8 850	-7 254
Förbrukningsmaterial	-30 636	-12 744
Telefon/porto	-12 843	-13 694
Representation	-1 888	-11 538
Reklam & PR	-675	-18 628
Div kostnader	-2 293	-18 702
S:a rörelsekostnader	-292 686	-361 240
Finansiella intäkter	0	0
Finansiella kostnader	0	0
Resultat	176 863	138 174
Ingående balans	133 700	310 563
Utgående medel	310 563	448 737

Resultaträkning 2008 SB&K Aikidosektionen

Resultatenhet	200-299	200-299	200	201	202	204	205	206	207	220	221	251	260
	Totalt	Utfall	Admin	Styr	Årsm.	Anytt	Förslj	Dandip	Grad.	Intern.	IAF	Sverigel.	Internet
Intäkter													
3549	Förs. Hermanssonbok	20.000	0										
3542	Försäljning minnesskrift	500	0										
3544	Försäljning budopass	500	0										
3549	Försäljning övrigt material	500	385				385						
3551	Barndiplom	40.000	16.090				16.090						
3552	Dandiplom	90.000	100.039				20		100.019				
3553	Kyudiplom	30.000	12.900				12.900						
	<i>Försäljningsintäkter</i>	<i>181.500</i>	<i>129.414</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>29.395</i>	<i>0</i>	<i>100.019</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
3680	Öresutjämning	0											
3986	RF internationellt bidrag	55.000	55.000								55.000		
9100	Sektionsanslag	237.000	237.000	237.000									
9100	Extra sektionsanslag	78.000	78.000	78.000									
	<i>Summa anslag</i>	<i>370.000</i>	<i>370.000</i>	<i>315.000</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>55.000</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
	Summa intäkter	551.500	499.414	315.000	0	0	29.395	100.019	0	55.000	0	0	0
Kostnader													
4011	Kyudiplom	12.000	0										
4012	Dandiplom	80.000	96.595					24.728	71.867				
	<i>Summa material</i>	<i>92.000</i>	<i>96.595</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>24.728</i>	<i>71.867</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
5010	Lokalhyra	6.000	7.254			7.254							
5410	Förbrukningsinventarier	0	726						726				
5420	Dataprogram	1.500	0										
5460	Förbrukningsmaterial	0	772		772								
5710	Frakter och transporter	1.000	0										
5800	Resekostnader	112.000	110.654		11.126	18.295			4.966		75.697	570	
5830	Kost och logi	91.000	80.731		10.637	16.757			6.780	2.929	18.628	25.000	
5870	Arbetsmåttider	0	7.201		1.537				5.406		258		
5910	Annonsering	4.000	0										
6040	Kontokortsavgifter	500	594							594			
6070	Representation	11.500	10.944		2.282						8.662		
6110	Kontorsmaterial	500	1.336						1.336				
6115	Kopiering	17.500	649		440						209		
6150	Trycksaker	62.500	9.262	2.876	266	492	110	5.200		318			
6210	Telefon/fax	4.500	7.351		5.142					1.071		1.138	
6230	Datakommunikation	12.500	1.931		377					479	1.075		
6250	Porto	11.500	4.412	550	744		570		204	2.345			
6510	Graderingsavgifter	0	8.926							8.926			
6540	ADB-tjänster	0	2.616								900		1.716
6970	Tidning., tidskrift. och facklit.	1.000	0										
6993	Bidrag	60.000	0										
6994	Gåvor	17.000	7.160		6.559						601		
	<i>Övriga rörelsekostnader</i>	<i>414.500</i>	<i>262.517</i>	<i>3.426</i>	<i>39.882</i>	<i>42.798</i>	<i>679</i>	<i>5.200</i>	<i>204</i>	<i>32.352</i>	<i>5.498</i>	<i>105.192</i>	<i>25.570</i>
7221	Idrottsarvode	13.000	0										
7321	Traktamenten, skattefria	2.000	0										
7331	Bilersättning, skattefria	0	2.128		1.110	611				407			
7610	Utbildning	10.000	0										
	<i>Arbetskraft</i>	<i>25.000</i>	<i>2.128</i>	<i>0</i>	<i>1.110</i>	<i>611</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>407</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
	Summa kostnader	531.500	361.240	3.426	40.992	43.409	679	5.200	24.932	104.626	5.498	105.192	25.570
	Resultat	20.000	138.174	311.574	-40.992	-43.409	-679	24.195	-24.932	-4.607	-5.498	-50.192	-25.570

Utfall 2008	Totalt	Varav 50-årsjub
Ingående medel	310.563	20.000
Årets resultat	138.174	20.000
Utgående medel	448.737	40.000